



Līdzfinansē
Eiropas Savienības
Erasmus+ programma



Everything begins with the first step (Viss sākas ar pirmo soli)

Projekts nr. LV2016-1-LV01-KA219-022655

Projektu pieredze

2018.gada 15.marts

Ādažu vidusskola

Pavasara brīvlaiks ir atelpas brīdis tikai skolēniem, turpretī skolotāji allaž iesaistās radošās metodiskajās darbnīcās, kā arī šis ir gada brīdis, kad dalīties vērtīgā pieredzē un analizēt tekošā mācību gada laikā paveikto gan skolā, gan ārpus tās.

15.martā Ādažu vidusskolā skolotājiem bija iespēja praktiski darboties vairākās grupās, daloties labajā pieredzē. Erasmus+ projektu iespaidā tika organizēta darba grupa, kuras laikā skolotāji sprieda par projekta lietderīgumu un tā ieguvumiem, kā arī analizēja projekta rezultātus un ka tas iespaido mācību un ārpusstundu procesu skolā.

Viennozīmīgi ir skaidrs, ka pozitīvie ieguvumi ir acīmredzami, kas arī atspoguļojās nesen veiktajā skolēnu aptaujā mūsu skolā- jaunieši kā pozitīvo pieredzi ārpusstundu darbā novērtē skolas dalību starptautiskos projektos. Tā ir pieredze, kas ļauj sevi pārbaudīt ārpus komforta zonas, šādas aktivitātes nes jaunus izaicinājumus un ceļ pašapziņu.

Konkrētās radošās darba grupas sanāsmē 15.martā skolotāja Linda Kalniņa aicināja atskatīties uz projekta ietvaros paveikto- stāstu un zīmējumu konkursu, logo un moto konkursu, mācību stundām, kurās izmantotas jaunas metodes un jaunizstrādātie materiāli, skolēnu veidotajām prezentācijām, radošajiem darbiem jauno stundu ietvaros. Pozitīvo ieguvumu ir gana daudz, lai projektu pieredzi vērtētu kā izdevušos un turpināmu.

Skolotāji izteica savu viedokli par projektu metodi un rezultātiem un praktiski vērtēja L.Kalniņas un skolēnu kopīgi radītos materiālus mācību darbam skolā.

Darbs pie projekta turpinās vēl līdz 2018.gada 30.septembrim. Šajā laikā tiks paveikta sīva praktiskas lietas- izdota grāmatiņa, sastādīta 6 valodu vārdnīca elektroniskā formātā, pilnveidoti mācību materiāli dabaszinību un svešvalodu stundām.

2018.gada 19.martā

angļu valodas skolotāja Linda Kalniņa

